
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   45 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
 

Αριθ. Απόφασης  1018/2012 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών των διευθύνσεων της ΠΕ  Ξάνθης. 
 
 
  Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 13 Δεκεμβρίου 2012 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.7694/7-12-2012 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Δημήτριος Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, Προεδρεύων της Οικονομικής Επιτροπής  
2) Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος, 3) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος, 4) Σταύρος Καβαρατζής μέλος 
5) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος. 
  Απόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2) Μαρία 
Γκουγκουσκίδου μέλος, 3) Αϊχάν Σιακήρ  μέλος, και 4) Χρήστος Τρέλλης μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν 
αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Σμαρώ Δαδινίδου. 
   Στη συνέχεια ομοφωνούντων των μελών της Οικονομικής Επιτροπής αποφασίσθηκε η συζήτηση του 
δεύτερου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1018 : Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού – 
Οικονομικού της ΠΕ Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. 111947/ΞΔΔΟ5322/10-12-2012 έγγραφό της, έθεσε υπόψη 
των μελών της επιτροπής, τα εξής:  
     Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
α. του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α'/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
β. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α'/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
& Θράκης» 
ε. Τις διατάξεις του Ν. 2362/95 «περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών του κράτους και άλλες 
διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3871/2010 
στ. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 
την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το 
άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών», η υπηρεσία: 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση των δαπανών της Π.Ε. Ξάνθης όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα,  
προκειμένου να καταστεί δυνατή η πληρωμή τους.  
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 και 184 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
(με ψήφους 3 υπέρ και 2 λευκά) 

 
Εγκρίνει τις  δαπάνες της Π.Ε. Ξάνθης όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα:  
 

Κ.Α.Ε. Α.Α.Υ. ΠΟΣΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ/ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 
2072.0832 10 432,00 ΔΑΠΑΝΗ ΔΕΗ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ  Δ.Ε.Η. Α.Ε. 

2072.0711 284 341,20 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΥΠΑΛ. ΤΜΗΜ. ΠΟΛΙΤ.ΠΡΟΣΤ.ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 
10-11/ 2012 

ΚΑΦΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2072.0824 8 172,00 ΔΑΠΑΝΗ ΟΤΕ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ  Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 
2072.0829 472 81,18 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 10/2012 Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΜΕΤΑΞΑΣ Π.-ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ Δ. ΟΕ 

ΑΔΑ: Β4ΜΛ7ΛΒ-Λ3Σ



2072.0851 6 110,70 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΜΗΝΟΣ 11/2012 Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ Ο.Ε. 

2072.1111 372 1.054,55 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ. 

2072.1111 372 280,10 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. & ΣΙΑ Ε.Ε. 

2072.1311 475 1.172,36 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΑΦΟΙ ΚΟΥΣΗ  Α.Ε. 

2151.0711 295 448,14 

ΜΟΥΡΓΟΥ Δ. & ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚ./ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ  Β' 
ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2012 

ΜΟΥΡΓΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ κ.λ.π. 
(Σύνολο 6 Υπάλληλοι) 

2151.1211 477 116,86 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ & ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΩΝ & ΦΑΡΜΑΚΕΙΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 
ΞΑΝΘΗΣ 

2191.0832 13 1.219,00 ΔΑΠΑΝΗ ΔΕΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Δ.Ε.Η. Α.Ε. 

2191.1329 445 340,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΦΩΤ/ΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ  Δ/ΝΣΗΣ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΞΑΝΘΗΣ ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΟΝΗΣ Β. & ΣΙΑ ΟΕ 

2192.0843 461 120,00 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΑΚΕΛΩΝ ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ  Δ/ΝΣΗ  Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ & ΣΙΑ 
ΟΕ. 

2192.0869 380,462 710,00 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ & 
ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΟΝΗΣ Β. & ΣΙΑ ΟΕ 

2192.0899 409 199,99 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΗΣ & ΕΠΙΓΕΙΑΣ ΚΕΡΑΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ 

2192.1111 465 243,54 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. & ΣΙΑ Ε.Ε. 

2192.1231 463 399,22 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΟΥΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

2192.1699 460 200,00 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Η/Υ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΜΑΝΤΟΥΛΙΔΗΣ Α. & ΣΙΑ Ο.Ε 

2192.1699 410 250,00 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ Η/Υ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2192.1723 459 1.400,00 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ ΦΟΡΗΤΩΝ Η/Υ ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΜΑΝΤΟΥΛΙΔΗΣ Α. & ΣΙΑ Ο.Ε 

2193.0899 451 43,05 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΚΕΔΔΥ ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. & ΣΙΑ Ε.Ε. 
2193.1121 421 170,00 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ Κ.Ε.Δ.Δ.Υ. ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ. 

2193.1231 467 154,54 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΚΕΔΔΥ ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΡΑΠΑΝΤΖΙΔΗΣ Ν. & ΣΙΑ Ο.Ε. 

2193.1723 424 105,78 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ Η/Υ ΓΙΑ ΚΕΔΔΥ ΞΑΝΘΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2291.1699 471 117,70 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΜΗΧ.ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. & ΣΙΑ Ε.Ε. 

2291.1699 470 196,80 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. & ΣΙΑ Ε.Ε. 

2291.1699 446 115,83 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ & ΣΙΑ 
ΟΕ. 

2292.0711 272,347 359,79 ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΥΠΑΛ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  (ΟΣΔΕ) 7-10/2012. ΚΟΝΔΕΛΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

2292.0711 
108, 272, 

347 78,24 ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  (ΟΣΔΕ)  5-9/2012. ΜΠΑΤΖΑΚΙΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 

2311.0711 320 448,00 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΥΠΑΛΛ. Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓ. 9-
10/2012 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 

2311.0861 129 590,40 

ΑΜΟΙΒΗ  ΓΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΟΥΖΙΝΕΤΑΣ ΒΑΣΕΩΣ 
ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ ΣΤΟ ΚΥ 4796 Ι.Χ ΜΗΧΑΝΗΜΑ  ΕΡΓΟΥ-
ΦΟΡΤΗΓΩ  ΤΗΣ Π.Ε ΞΑΝΘΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2311.0861 329 123,00 
ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΛΑΔΙΟΥ ΥΔ. ΤΙΜΟΝΙΟΥ 
ΣΤΟ ΚΗΙ 1430 ΤΖΙΠ-ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΛΟΜΒΑΡΔΕΑΣ Τ. ΚΙΡΑΤΖΗ Ε. Ο.Ε. 

2311.1321 408 1.900,00 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΕΡΓΟΥ (Μ.Ε. 
122663 Ι.Χ.) ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΒΙΟΤΕΛ  Α.Ε. 

2311.1321 131 255,84 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧ/ΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2311.1321 330 196,80 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΛΙΑΣ ΛΑΔΙΟΥ ΥΔ. ΤΙΜΟΝΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΙ 
1430 ΤΖΙΠ-ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΛΟΜΒΑΡΔΕΑΣ Τ. ΚΙΡΑΤΖΗ Ε. Ο.Ε. 

2391.0711 448 452,88 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ( ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡ. ΓΙΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥΣ 
ΥΠΑΛΛ. ΠΡΟΙΣΤ.ΔΗΜΟΣΙΩΝ  ΚΤΕΟ 5-8/11/2012 ΑΘΗΝΑ) ΚΑΡΤΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2391.1699 454 38,41 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦ.& ΕΠΙΚ.Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΟΝΗΣ Β. & ΣΙΑ ΟΕ 

ΑΔΑ: Β4ΜΛ7ΛΒ-Λ3Σ



2072.0511 
& 0512 1 214,61 

ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ ΜΗΝΟΣ 11/ 2012 ΥΠΑΛ. ΑΠΟΣΠ.  ΣΕ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ. 

ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  

2292.0511 
& 0512 4 2.396,06 

ΑΛΗΟΓΛΟΥ ΝΕΤΖΑΪΝΤΙΝ & ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚ.(10 ΥΠΑΛΛ.) / 
ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ ΥΠΑΛΛ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  23/4-31/10/2012 

ΑΛΗΟΓΛΟΥ ΝΕΤΖΑΪΝΤΙΝ κ.λ.π. Δικ. 
(Σύνολο 10 Υπαλλ.) 

Σύνολο 17.248,57 
 
Μειοψήφησαν τα μέλη της επιτροπής Σταύρος Καβαρατζής και Κωνσταντίνος Μιχελής ψηφίζοντας Λευκό, 
διότι θεωρούν ότι δεν ενημερώθηκαν εγκαίρως. 
 
  Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 1018/2012. 

  
 

           Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΤΗΣ Ο.Ε. 
                   ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 

             ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
               
 

 

                  
                ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΣΤΑΥΡΟΣ  ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  

 
 
 

 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 

ΣΜΑΡΩ ΔΑΔΙΝΙΔΟΥ 
 

ΑΔΑ: Β4ΜΛ7ΛΒ-Λ3Σ


